



# Kathelyn Mortel



## SUMMARY

### ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Дата рождения	20.09.1983
Рост	158 см.
Вес	60 кг.
Семейное положение	не в браке
Вероисповедание	Христианка
Национальность	Филиппины

### ОБРАЗОВАНИЕ

2001-2005	Колледж. Биолог
2018	Курсы домоводства

### ОПИСАНИЕ

Дата приезда в Москву апрель/май

### ОПЫТ РАБОТЫ

**2019-2020 Гонконг**  
Няня/помощница по дому  
Обязанности: уход за 5-летним ребенком.  
Уборка дома, стирка /глажение одежды,закупка продуктов, приготовление пищи.

**2008-2018 Гонконг**  
Няня/помощница по дому  
Обязанности: уход за 2 детьми (7,11 лет)  
Уборка дома, стирка /глажение одежды,закупка продуктов, приготовление пищи.

**2006-2008 Иордания**  
Няня/помощница по дому  
Обязанности: Уход аз 2 детьми (1,4 года)  
Уборка дома, стирка /глажение одежды,закупка продуктов, приготовление пищи.

## SUMMARY

Готова работать няней с детьми от 1 года.  
Умеет играть с игрушками,сопровождает на прогулке.  
Готовит блюда китайской кухни, печет хлеб, умеет по рецептам.  
Спокойная, трудолюбивая помощница , готова обучаться новому, любит свою работу.  
Хобби: вышивание